[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № _____

г. Петропавловск-Камчатский

                                    ___ ноября 2020 года
	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 26.02.2020 № 39-П «Об утверждении типовой формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края от 26.02.2020       № 39-П «Об утверждении типовой формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) в Камчатском крае» и в приложение к нему изменения, заменив в наименовании и по всему тексту документа слова «муниципальный район (городской округ)» словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Министр

     С.Л. Течко
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Министра                                                                         О.В. Филатова

Заместитель Министра –

начальник бюджетного отдела                                                         В.Ю. Тараканов

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

                         Л.Б. Тимчук

Елизавета Александровна Мишина 42-58-19

Министерство финансов Камчатского края